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Raporti për shfrytëzimin, dhënien me qira të pronave të paluajtshme të MBPZHR- APK nga data 01/12/20200 deri më 29 /12/2020
                                                                                                                                                                                            
	Nr. rend.
	Qiradhënësi
(MBPZhR/APK)
	Qiramarrësi
(Person fizik apo juridik)
	Kontrata data e fiilimit dhe skadimit
Aktiviteti
	Sipërfaqja
	Çmimi
Për muaj/vit

	1.
	APK
	“ Bajraktari ” shpk per. z. Mustafë Bajraktari
Vazhdimin e Kontratës
	01.12.2020-01.12.2025
Nxjerrjen e Inerteve të Gurit
	3.5082 ha
respektivisht 35,082 m2
	(1m²)  x 0.20 €
35,082 m2 x 0.20 € = 7,016.40 € 

	2.
	APK
	“ Pro – Eng ”  shpk perf. z. Genc Kadriu
Vazhdimin e Kontratës
	29.09.2020 deri me 29.09.2025
Vendosjen e Mekanizmit për Seperim
	4.99.55 ha. respektivisht 49,955 m2
	49,955 m2 x 0.20 € =  9,991.00€ në vit x 5 vite = 49,955.00 €.


	3.
	APK
	“ Ramstone”  perf. z. Ramë Kalludra 
	03.12.2020-03.12.2025
Shfrytëzimin e Gurit Gëlqeror

	2.00.00 ha. respektivisht 20,000  m2.
	(1m²)  x 0.20 €
20,000 m2 x 0.20 € =  4,000.00€ në vit x 5 vite = 20,000.00 €.

	4.
	APK
	Rubini Corp perf. z. Faik Konushevci
	10.12.2020-10.12.2025
Nxjerrjen-Shfrytëzimin dhe Përpunimin e Gurëve Dekorativ
	4.99.00 ha. respektivisht 49,900  m2

	(1m²)  x 0.20 €
49,900 m2 x 0.20 € = 9,980.00 € në vit x 5 vite = 49,900.00 €


	5.
	APK
	Xhemajl Ahmeti
	29.12.2020-29.12.2025
Vazhdimin e Kontratës
Mbjelljen e Kulturave Bujqësore
	4.58.17 ha
respektivisht 45,817 m2
	50.00 € / ha /viti
4.58.17 ha m2   =229.08€/1  vit x 5 vite =1,145.42 €.


	6.
	APK
	Altin Zogaj
	29.12.2020-29.12.2025
për Bujqësi
	2.26.44 ha, respektivisht 22,644 m2
	50 € /ha/viti
2.26.44 ha=113.22€/1  vit x 5 vite =566.10 €.


	7.
	APK
	Ramiz Xhymshiti
	05.11.2019 deri me 05.11.2024
Vazhdimin e Kontratës
Kultivimin e Pemëve drufrutore
	1.4 ha
respektivisht 14,000 m2
	50 € /ha/viti
1.40 ha70.00€/1  vit x 5 vite =350.00 €.
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